
 

 

Sokółka, dnia 1 października 2021 r. 

PI.I.271.37.2021 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na:  

Dostawę sprzętu AGD/RTV w ramach projektu pn. „Gmina Sokółka przyjazna 

rodzicom nr RPPD. 02.02.00-20-0173/19" 

Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, przekazuje                 

informację  z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 1 października 2021r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce.  

Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 3 680,00 zł.  

Lista wykonawców:   

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

1 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak  
58-405 Krzeszów, Gorzeszów 19 
NIP 621 177 21 22 
REGON 021829587  

Cena netto 3 530,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj.770,50 zł,  
Cena brutto 4 120,50 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

2 

Aktywnie w szkole Michał Grandyberg  
Zawady 11D 98-235 Błaszki 
NIP 8272252205 
REGON 383168010 

Cena netto 3 650,00 zł  
plus podatek VAT ( 23 %) tj. 839,50 zł,  
Cena brutto 4 489,50 zł  
Zrealizujemy zamówienie w terminie:  
7 dni od dnia podpisania umowy. 

  


		2021-10-01T12:25:54+0200




